別記様式第１号（第５条関係）
	倶知安町東陵体育館使用許可申請書

　　　令和　　年　　月　　日

　　　倶知安町教育委員会　　様

申請人　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

　　　次のとおり倶知安町東陵体育館の使用の許可を申請します。

	使用日時
	　　令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　時　　　　分から

　　令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　時　　　　分まで

	使用目的

	入場予定人員

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備考

　　※この欄は、使用しないでください。
	処 　理　 欄
	受　付　年　月　日
	許　　可　　番　　号

	令和　　年　　月　　日
	号

	使　　用　　料
	使用料納入年月日

	円
	令和　　年　　月　　日